
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 29 февраля 2012 г. № 167 - 16 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ И 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО ФОНДА 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ 

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА ОТ 30.11.2011 № 138-10 
 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 30.11.2011 № 361-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев 
проект решения Думы города Невинномысска «О внесении изменений в 
порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда 
города Невинномысска, утвержденный решением Думы города 
Невинномысска от 30.11.2011 № 138-10», внесённый главой города 
Невинномысска Храмовым К.К., Дума города Невинномысска 

 
РЕШИЛА: 
 
Внести в порядок формирования и использования муниципального 

дорожного фонда города Невинномысска, утвержденный решением Думы 
города Невинномысска от 30.11.2011 № 138-10 «О создании муниципального 
дорожного фонда города Невинномысска», следующие изменения: 

1. Пункт 1 изложить в редакции: 
«1. Муниципальный дорожный фонд города Невинномысска создается в 

целях формирования источника финансирования дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а 
также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов в границах города Невинномысска (далее – 
автомобильные дороги, дворовые территории и проезды к дворовым 
территориям города).». 

2. В пунктах 2-7 слова «автомобильные дороги города» в 
соответствующих падежах заменить словами «автомобильные дороги, 
дворовые территории и подъезды к дворовым территориям города» в 
соответствующих падежах. 

 
 
 

Глава города Невинномысска 
К.К. Храмов 


